«                         «Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет
(«Висер» сиктовмöдчöминса
Сöвет)
	[image: ]

	Совет
муниципального образования
сельского поселения «Богородск»
(Совет сельского поселения «Богородск»)

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2022 года                                                                          № V-47/5

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О самороспуске Совета муниципального образования сельского поселения «Богородск» пятого созыва

В соответствии с п.1.ч.16 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г.      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет сельского поселения «Богородск» решил:

1. [bookmark: _GoBack]Прекратить досрочно полномочия Совета сельского поселения «Богородск» пятого созыва путем самороспуска 22 декабря 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель председателя Совета                                              С.М. Игушева

image1.wmf